AP734006-10 Vexira vak na stažení šňůrkou
Dvoubarevná taška se stahovací šňůrkou z recyklované bavlny
s výrazným štítkem z recyklované bavlny. 100% recyklovaná
bavlna, 120 g/m².
Informace o produktu
Číslo položky AP734006-10
Jméno výrobku vak na stažení šňůrkou
Popis Dvoubarevná taška se stahovací šňůrkou z recyklované bavlny s výrazným štítkem z recyklované bavlny.
100% recyklovaná bavlna, 120 g/m².
Barvy černá
Rozměr 380×420 mm
Materiál/y Recyklovaná bavlna (120 g/m2)
Hmotnost jednotlivého produktu 65 g
Země původu IN
Číslo tarifu 4202929890
EAN kód 5996425832553
Podrobnosti specifické pro produkt
Nosnost vaku 6 kg
Obsah batohu 14 l
Štítek Se štítkem
Podrobnosti o balení
Množství 200 ks
Celková hmotnost 14 kg
Čistá hmotnost 13 kg
Rozměry exportního kartonu 46 x 38 x 46 cm
Objem 0.08041 m3
Množství uvnitř kartonu 50 ks
Informace o tisku
Pozice:
IV. Zadní strana - spodní část
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
250mm x 80mm
Pozice:
IV. Zadní strana - spodní část
Technologie:
S1
Max. počet barev:
4
Max. velikost:
220mm x 80mm
Pozice:
IV. Zadní strana - spodní část
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
340mm x 80mm
Pozice:
III. Zadní strana - horní část
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
340mm x 270mm
Pozice:
III. Zadní strana - horní část
Technologie:
S1
Max. počet barev:
4
Max. velikost:
340mm x 220mm
Pozice:
III. Zadní strana - horní část
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
340mm x 270mm
Jiné barvy
1/2
Pozice:
II. Přední strana - Spodní část
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
250mm x 80mm
Pozice:
II. Přední strana - Spodní část
Technologie:
S1
Max. počet barev:
4
Max. velikost:
220mm x 80mm
Pozice:
II. Přední strana - Spodní část
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
340mm x 80mm
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
TB
Max. počet barev:
8
Max. velikost:
340mm x 270mm
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
S1
Max. počet barev:
4
Max. velikost:
340mm x 220mm
Pozice:
I. Přední strana - Vrchní část
Technologie:
DTB
Max. počet barev:
Žádná barva
Max. velikost:
340mm x 270mm
2/2